PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA E
LICENÇA PRÉVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E

LICENÇA DE OPERAÇÃO PARA POÇO TUBULAR

O representante legal ANTONIO ROCHA DE SOUZA, registrado no
CPF: 207.798.012-53, torna público que requer junto à Secretaria
de Estado e Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, o pedido de
OBTENÇÃO DO TERMO DE OUTORGA E LICENCIAMENTO
AMBIENTAL DE POÇO TUBULAR, localizado em BELA VISTA –
LOTE 41, ZONA RURAL de CEP 76.974-000 no município de
Espigão D’oeste /Ro.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-02-11T16:27:48-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187